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Miércoles 1 de Junio del 2022, 4:41:53 PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Periodo Mayo 2022
Sucursal 934 Cuenta 3522204

Resumen al 31/05/2022
Saldo anterior $ 14,557.65 Periodo En el afio
Depésitos (10) $ 34,672.26 Saldo promedio $17,747.26 $17,626.37
Retiros (9) $31,079.89 Dias transcurridos 31 151
Saldo al 31/05/2022 $18,150.02 Tasa bruta 0.00%
Cheques girados 9 Tasa neta 0.00% 0.00%
Cheques exentos 9 Impuesto retenido $0.00

Intereses pagados $0.00 $0.00

Detalle de movimientos - Depdsitos y retiros
Fecha Descripcion Depositos Retiros Saldo
06/05/2022 ~ TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7125 9343513213 00371250 1,495.17 16,052.82
06/05/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7192 9343513213 00371921 786.00 16,838.82
09/05/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5848 9343513213 00658489 500.00 17,338.82
11/05/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2096 0000002096 00813276 500.00 16,838.82
17/05/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9802 9343513213 00298024 1,000.00 17,838.82
17/05/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9958 9343513213 00299582 1,723.21 19,562.03
17/05/2022 ~ TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0062 9343513213 00300629 2,923.20 22,485.23
17/05/2022 ~ TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0191 9343513213 00301919 105.50 22,590.73
18/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3744 9343513213 00237445 8,886.40 31,477.13
18/05/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3955 9343513213 00239558 13,660.41 45,137.54
20/05/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2105 0000002105 00816842 1,000.00 44,137.54
20/05/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2108 0000002108 00816844 105.50 44,032.04
20/05/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2104 0000002104 00816843 2,923.20 41,108.84
20/05/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2102 0000002102 00816846 786.00 40,322.84
20/05/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2109 0000002109 00816848 8,886.40 31,436.44
20/05/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2107 0000002107 00816841 13,660.41 17,776.03
20/05/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2103 0000002103 00816847 1,723.21 16,052.82
20/05/2022 ~ COBRO CHEQUE NUMERO 2101 0000002101 00816845 1,495.17 14,557.65
31/05/2022  TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5434 9343513213 00154348 3,592.37 18,150.02




"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"



